11  >  (569)  G.  Conventrensi  episcopo  mandat,  ne  differat,  si  de  iure  patronatus  quaestio  emer- 
serit  inter  aliquos,  et  aD  eo  cui  competat  intra  quatuor  menses  non  fuerit  diffinitum,  ex  ttinc 
eccleslam  ipsam  de  persona  idonca  ordinare  »ita  quod  illi  ex  hoc  non  debeat  in  poste- 
rum  praeiudicium  generari,  qui  ius  evicerit  patronatus.*  ni  id.  lanr.  a^  1«.  !|  Innoc  £p. 
ed.  Baluze  I.  298.  n»  521;  Opp.  ed.  Migne  I.  478.  n^  521;  aine  signo  chronoL  Collect  III.  de- 
cret  lib.  3.  tit  30  de  iure  patron,  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  547;  int  Decret.  Greg. 
IX.  lib.  3.  tit  38  de  iure  patron.  c.  27  ap.  Boehmer  I.  c.  581 ;  ap.  Richter  I.  c.  594.  —  »Cnm 
propter  laicorum.« 

11  »  (570)  (Ymberto)  Arelatensi  archiepiscopo  mandat,  ut  de  statu  Regensis  ecclesiae  ac  per- 
sonae  (Imberti)  episcopi  veritatem  perscrutet,  et  utrum  eius  persona  insufHcicns  sit  ad 
gerendam  solicitudinem  pastoralem.  m  u\.  lanr.  a»  1«.  II  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 298. 
no  522;  Opp.  ed.  Migne  1. 479.  n«  522.  —  «Hanc  inter  spiritualia.* 

11  >  (571)  (Amedeo)  Bisuntlno  archiepiscopo  et  sufira^aneis  eius  mandat,  inhibeant  ne  Luxo- 
vienses  monachi  H.  abbati  electo  ullam  exhibeant  obedientiam,  cum  ante  electionem 
monachus  non  fucrit  iii  id.  lanr.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 298.  n»  523;  Opp.  ed. 
Migne  I.  480.  n»  523;  absgue  nota  chronoL  Collect.  I.  decret  Innoc.  tit  4  ed.  Baluze  1.  c. 
1.558,  ed.  Miffue  1.  c.  IIl.  1196;  Collect  IV.  decret  lib.  1.  tit3  de  eUct  c  3  in  Augustini 
Tarrac.  Opp.  IV.  616;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  elect  c  37  ap.  Boehmer  Corp. 
11.69;  ap.  Richter  Corp.  11.79.  —  -Cnm  ad  nostram.- 
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(572)  Abbati  de  Flore  qaaerenti,  an  is,  qut  infirmus  sese  in  sacerdotum  manibus  monachum 

fieri  devovens  sanus  factus  ad  vomitum  redierit,  comj^eliendus  sit  ad  complenda  pro- 
miss%  respondet  -quod  cum  monachum  faciat  non  habitus  sed  professio  regularis,  ex 
2U0  a  convertendo  votum  cmittitur  et  recipitur  ab  abbate,  talis  ut  nat  monachus  et  readat 
^omino  quod  promisit^erit  utique  non  immerito  compellendus.-  m  id.  lanr.  a»  1«.  ||  In- 

noc.  £p.  ed.  Baluze  I.  299.  n»  524;  Opp.  ed.  M\me  I.  480.  n»  524;  absgue  nota  chronol  Col- 
lect  I.  decret.  Innoc.  tit  39  ed.  Baluze  L  c.  1. 5fti,  ed.  Migne  I.  c.  III.  1259:  Manrique  Ann. 
Cisterc.  III.  361;  et  adscripta  Gementi  II  CoUect  11.  decret  lib.  3.  tit  18  de  regular,  c.  4 
m  Augustini  Tarrao.  Opp.  IV.  392;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  31  de  regul.  c  13  ap. 
Boehmer  I.  c.  534;  ap.  Richter  1.  c.  552.  —  -Porrectum  nobis  ex.«